
No.

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A
005-002-000021454

PRODUCCION
NORMAL

Cliente:

Emisión:

RUC/CI:

SANDRA MARISOL BERNAL

12/01/2025

0102875598

CREDITO

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

0102471729001
AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: Av. 12 de abril e Isabela y teléfono 4203540

Contribuyente Especial Nro.:

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com

Telefono: 074114337

Dir: MIGUEL ORTEGA Y CALLE DEL
Tel: 0987395472

1201202501010247172900120050020000214541031295

2025-01-12T15:06:56-05:00
LIZBETH PEREZVendedor:

Email: marybernal_@hotmail.com

Cod.                    Cant.        PVP              TOTAL

1.000114ALFE000003 23.6609 23.6600

CHAROL CON ESPEJO B

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMP.
DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL NO IVA
SUBTOTAL 0%

27.21

0.00
0.00

0.00
23.66

23.66
0.00

IVA 3.55

15. %

15. %
0.00SERVICIOS

VESTIMENTA: 0

REVISA TU FACTURA EN: http://www.acatha.com/

VIVIENDA: 0

EDUCACION: 0

SALUD: 0

ALIMENTACION: 0

TOTAL DEDUCIBLE: 0


